קבלת בקשות לחישוב זכאות מקבלי השירות לצורך קביעת השתתפות עצמית עבור -
הסיוע שקבע העובד הסוציאלי המטפל.

העברת החישוב לממונה לאישור, תוך כדי הצגת המצב התקציבי בתקנה התואמת. -
אחריות להסברת דרך החישוב למקבלי השירות. -
הכנת תשובה למקבל השירות לחתימת המנהל על פי תקנות שירותי הסעד ")תפקידי -

1963 -המנהל וועדת הסעד( תשכ"ד
גורמים נוספים. מעקב אחר השתתפויות המשפחות בפועל והשתתפות -
העברת מידע לעובדים על תוכניות סיוע אשר עומדות לפני מועד סיומן לצורך בדיקה -

חוזרת.
הכנת הוראות תשלום או דיווחים למשרד לאחר אישור חישוב ההשתתפות על ידי -

הממונה. העברתם לחתימת מנהל המחלקה וגזבר הרשות המקומית.